1.  団委員長挨拶

2.  周知事項
　（1）地区委員会：配信済報告書参照
　（2）各委員会：地区委員会報告書参照

3.  協議事項
　（1）各隊報告

2021年8月度  日進第1団  団会議議事録 2021年7月31日

　（2）オープンスカウトの評価・反省：配信済アンケート結果参照
　　　・準備した水やお茶は十分足りたが、ボカリスエット等があっても良かった
　　　・VSに決まった役割がなく、手持ち無沙汰になってしまった
　（3）各隊夏季野舎営について
　　　・各隊、新型コロナ感染対策に加え、熱中症にも十分対策をすること
　　　・野舎営届、県外届け提出を
　　　・CS隊夏季舎営 3日目（8/29）の支援要請
　（4）スカウトの日（9/12）について
　　　・「五色園清掃奉仕」として届出済み
　　　・内容は次回団会議にて検討する

4.  その他
　（1）11月の日進市民まつりは中止
　（2）9月度 団会議　2021/8/28（土）19：30～  （スカウトハウス）

前月度実施結果/出席スカウト数 当月度実施結果 次月度実施計画
7/4    ザリガニ釣り
7/11  オープンスカウト

8/1    デイキャンプ（岩屋堂）
8/22  魚つかみ（小原村大福魚苑）

9/1    謎解きハイク
9/12  スカウトの日

6/27  岩崎城ハイク
7/4    史跡ハイク
7/11  オープンスカウト
7/25  歴史発表会

8/8    KABUNIN修行にむけて1
8/22  KABUNIN修行にむけて2
8/27～29　夏季舎営

9/5
9/12  スカウトの日
9/26  くま登山（御在所岳）
　　　またはくまキャンプ

6/27  OC2021 訓練
7/11  オープンスカウト
7/18  OC2021訓練
7/24～25  OC2021訓練キャンプ

8/1    OC2021装備確認、準備
8/6～11  OC2021
8/22  OC2021片付け

9/
9/12  スカウトの日
9/

7/10  オープンスカウト準備
7/11  オープンスカウト
7/18  BS隊奉仕

7/11  オープンスカウト

8/6～11  OC2021運営奉仕
8/   隊会議
8/ 他部門奉仕

9/
9/12  スカウトの日
9/

9/12  スカウトの日8/21～22  尾張東地区アクティビティ
　　　　　白山登山

5
6

4
4
1

9
11
11
11

8
10
8
9

B
V
S

C
S

B
S

V
S

R
S

出席者：高多団委員長、内藤・中嶋・金田・坂本 各団委員
　　　　石川・安田・眞野 各隊長、阪野副長　記録／遠渡
欠席者：入谷・豊田・大平 各団委員
時　間：19：40～ 20：45